tati sit. facti est ergo  
gaudium in ignis in illa  
ciuitate. *Ps. Exultate.* **N**le

*lu va.*

*Ps.* **D**ara

ditus spiritus san

ctus que mittet pater in

nomine meo

si aut circumstantia  
luzantes & curantes  
firma hoc. *Quicquid* qd  
lata scilicet & corda nra  
traoce euuuda. *Dei.* **scis** est

**R**eplea *scis* est  
mudet iustitia & sui  
ris ituna aspitione  
feruet. *Dei. scis. vi. of.*

tuos meum laude *alle*

*lu va* ut possim cantare *alle*

*lu va* gaudebunt labii a me

& potentate  
ut languores curarent  
los fiducare regni dei: & sanati  
firmos. Et ait ad illos. Nichil time  
ritis in uia: neque uigam. neque pecuniam  
neque panem. neque pecuniam. neque quas  
timitas habeatis. Et in quacumque  
domum intraueritis ibi manete. et  
inde ue exeat. Et quicunque non receperit  
uos: eximites de ciuitate illa  
etiam puluerem pedum uestrorum excu  
tite in testimonium super illos. Egres

*alle* *me. Gloria. Euae. or.*

**D**omine ecclesie tue misericors deus ut  
suum locum congregata hostili mil  
latenus inuisione turbet. *Ps. lxxv.*  
*Diebus illis. Apertus* *actum apertus.*  
petrus os suum: dixit. Viri israhelice:  
audite uerba hec. *Israhel nazarenum*

... et ad nos in nobis ...  
... et signas que fecit per  
... medio in hunc nos for  
... effimto dolo et p[ro]sentia  
... manus iniquos ...  
... misit. Dixit tunc sursum  
... doloribus inferni: uita  
... le erat teneri illu[m] ab eo  
... me in eu[m]. P[ro]p[ter] q[uo]d  
... me semp[er]: q[uo]m ad terrens  
... omoneat. p[ro]p[ter] h[oc] le  
... me et exultant lingua  
... caro mea requiescet in  
... relinquit a[n]i[m]am mea[m]  
... habus s[er]m[on]u[m] tuu[m] uide  
... statas in  
... me repleti  
... in facie tua. **N**le

... per porta. res m[er]ito ho[m]inu[m] q[ui]  
... h[oc]is: et q[ui] rebant eum  
... autem illu[m]. Et no[n] inue  
... mentes qua[m] p[ar]te illu[m] inferant per  
... turba: ascenderit super lectu[m]. et per  
... regulas submiserit illu[m] cu[m] lectu[m] in  
... mediu[m] ante illu[m]. Quos sic ut ui  
... dit dixit. Homo reuertitur t[er]ra per  
... cata tua. Et ceperit cogitare scilicet  
... plures dixerat. Dixit est hoc q[ui]  
... loquitur blasphemias. Cuius po  
... test dicitur p[er]ca: nisi solus deus. Ut  
... autem cogitaret illic cogitaciones eoru[m]:  
... cidentis dicit ad illos. Sed no[n] cogi  
... tatis mala in cordib[us] uestris. Dixit  
... est factus tunc dixerunt tibi p[er]  
... cata: an tuu[m] surgis et ambulabis. Ut  
... autem sa  
... sua solus h[oc]is h[oc]is

1618.13

... illa. et uenit in sp[irit]u. S[an]cti.  
... factu[m] est in me. a  
... erunt: et illis sedebat in celsis. Et  
... uhariseri sedentes et legis doctores qui  
... uenerant ex omni castello et iudee et galilee:  
... et uisus d[omi]ni erat ad sanarandu[m] eos. Et er

... et uenit in sp[irit]u. S[an]cti.  
... factu[m] est in me. a  
... erunt: et illis sedebat in celsis. Et  
... uhariseri sedentes et legis doctores qui  
... uenerant ex omni castello et iudee et galilee:  
... et uisus d[omi]ni erat ad sanarandu[m] eos. Et er

*Handwritten note in cursive script.*